

FAKTURA

číslo 2025009

dodavatel	IČ 11519045 Jan Lupač	DIČ		variabilní symbol	2025009
				konstantní symbol	0000
				specifický symbol	
	Masarykovo nám. 58			částka	=289.306,60 Kč
	697 01 Kyjov				
peněžní ústav	Česká spořitelna			objednávka	
číslo účtu	1896611043/0800			číslo odběratele	00071

příjemce	odběratel	IČ 48847682	DIČ CZ48847682
Masarykova základ.škola Vracov příspěv. organizace	Masarykova základ.škola Vracov příspěv. organizace		
Komenského 950	Komenského 950		
696 42 VRACOV	696 42 VRACOV		

platební podmínky	Převodem
datum splatnosti	10.09.2025
způsob úhrady	Převodem
datum vystavení dokladu	20.08.2025
datum uskutečnění plnění	.

položka	(ceny v Kč)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Třída 9B					
Zakrytí oken, dveří, nábytku a podlahy	420.00	4.00 hod		1680.00	-
Odstranění malby	70.00	18.00 m2		1260.00	-
Penetrace podkladu	36.00	120.00 m2		4320.00	-
Tmelení stěrkou	98.00	13.00 m2		1274.00	-
Opětovná penetrace obroušené stěrky	36.00	13.00 m2		468.00	-
Malba disperzní bílá	72.00	56.00 m2		4032.00	-
Malba disperzní barevná	109.00	53.00 m2		5777.00	-
Malba omyvatelná bílá pod okny	240.00	11.00 m2		2640.00	-
Hrubý úklid	420.00	2.00 hod		840.00	-
Folie zakrývací	54.00	3.00 ks		162.00	-
Páska olepovací	56.00	3.00 ks		168.00	-
Materiál na zakrytí podlahy	37.00	33.00 mb		1221.00	-
Třída 7A					
Zakrytí oken, dveří, nábytku a podlahy	420.00	5.00 hod		2100.00	-
Odstranění malby na stropě	70.00	43.00 m2		3010.00	-
Penetrace podkladu	36.00	166.00 m2		5976.00	-
Tmelení stěrkou	98.00	29.00 m2		2842.00	-
Opětovná penetrace stěrky	36.00	29.00 m2		1044.00	-
Malba disperzní bílá	72.00	86.00 m2		6192.00	-
Malba disperzní barevná	100.00	46.00 m2		4600.00	-
Malba omyvatelná bílá pod okny	240.00	6.10 m2		1464.00	-
Hrubý úklid	420.00	4.00 hod		1680.00	-
Folie zakrývací	54.00	5.00 ks		270.00	-
Páska olepovací	56.00	5.00 ks		280.00	-
Materiál na zakrytí podlahy	37.00	40.00 mb		1480.00	-
Chodba u ředitelny					
Zakrytí podlahy, dveří a nábytku	420.00	8.00 hod		3360.00	-
Odstranění malby	70.00	14.00 m2		980.00	-
Penetrace podkladu	36.00	209.00 m2		7524.00	-
Tmelení stěrkou	98.00	10.00 m2		980.00	-
Opětovná penetrace stěrky	36.00	10.00 m2		360.00	-

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Malba disperzní bílá	72.00	70.00 m2	5040.00	-
Malba omyvatelná barevná	240.00	139.00 m2	33360.00	-
Hrubý úklid	420.00	5.00 hod	2100.00	-
Folie zakrývací	54.00	8.00 ks	432.00	-
Páska olepovací	56.00	12.00 ks	672.00	-
Materiál na zakrytí podlahy	37.00	60.00 mb	2220.00	-
Třída 9A				
Zakrytí oken, dveří, nábytku a podlahy	420.00	4.00 hod	1680.00	-
Odstranění malby	72.00	35.00 m2	2520.00	-
Penetrace podkladu	36.00	189.00 m2	6804.00	-
Tmelení stěrkou	98.00	41.00 m2	4018.00	-
Opětovná penetrace stěrky	36.00	41.00 m2	1476.00	-
Malba disperzní bílá	72.00	116.30 m2	8373.60	-
Malba disperzní barevná	100.00	61.70 m2	6170.00	-
Malb omyvatelná bílá pod okny	240.00	11.00 m2	2640.00	-
Hrubý úklid	420.00	4.00 hod	1680.00	-
Folie zakrývací	54.00	4.00 ks	216.00	-
Páska olepovací	56.00	4.00 ks	224.00	-
Materiál na zakrytí podlahy	37.00	28.00 mb	1036.00	-
Nová budova				
Chodba u wc, chodba a chodba u schodiště kabinet a přípravná třída				
Zakrytí oken, dveří, podlahy a nábytku	420.00	14.00 hod	5880.00	-
Odstranění staré malby	72.00	24.00 m2	1728.00	-
Penetrace podkladu	36.00	458.40 m2	16502.40	-
Tmelení stěrkou	98.00	46.00 m2	4508.00	-
Opětovná penetrace stěrky	36.00	46.00 m2	1656.00	-
Malby disperzní bílá	72.00	381.00 m2	27432.00	-
Malba disperzní barevná zelená (S0540-G40Y)	108.00	46.70 m2	5043.60	-
Malba omyvatelná bílá na soklu	240.00	30.70 m2	7368.00	-
Oprava šedého stropu	420.00	2.00 hod	840.00	-
Hrubý úklid	420.00	9.00 hod	3780.00	-
Folie zakrývací	54.00	14.00 ks	756.00	-
Páska olepovací	56.00	18.00 ks	1008.00	-
Páska olepovací speciální	180.00	2.00 ks	360.00	-
Materiál na zakrytí podlahy	37.00	95.00 mb	3515.00	-
Třída 1A, 3A, 3B				
Zakrytí oken, nábytku a podlahy	420.00	9.00 hod	3780.00	-
Odstranění staré malby	72.00	28.00 m2	2016.00	-
Penetrace podkladu	36.00	310.00 m2	11160.00	-
Tmelení stěrkou	98.00	26.00 m2	2548.00	-
Opětovná penetrace stěrky	36.00	26.00 m2	936.00	-
Malba disperzní bílá	72.00	132.00 m2	9504.00	-
Malba disperzní barevná žlutá	116.00	155.00 m2	17980.00	-
Malba omyvatelná bílá pod okny	240.00	23.00 m2	5520.00	-
Hrubý úklid	420.00	6.00 hod	2520.00	-
Folie zakrývací	54.00	9.00 ks	486.00	-
Páska olepovací	56.00	9.00 ks	504.00	-
Materiál na zakrytí podlahy	37.00	90.00 mb	3330.00	-
celkem			289306.60	Kč